1
3

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
31.07.2017                                                                                       № 178
О внесении изменений в решение от 04.07.2017 № 175 «О внесении изменений
в решение от 21.11.2016 № 148 "Об утверждении Положения о размере, порядке
и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай"

1. Внести в решение Совета депутатов от 04.07.2017 № 175 «О внесении изменений в решение от 21.11.2016 № 148 "Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай" следующие изменения:
1.1. пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).»
1.2. дополнить решение пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее решение  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2017 года.»

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения                                                 С.Е.Маденова
PAGE